

Heimdal Project ApS

Østergade 14

4070 Kirke Hyllinge

CVR-nummer 40009183

Årsrapport

8. november 2018 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
den 29. april 2020

Morten Jakobsen

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	2
Påtegning og erklæring	
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	6
Aktiver	7
Passiver	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskab

Heimdal Project ApS
Østergade 14
4070 Kirke Hyllinge

Hjemstedskommune: Lejre
CVR-nummer: 40009183
Regnskabsperiode: 8. november 2018 - 31. december 2019

Direktion

Morten Jakobsen

Revisor

Dansk Revision Slagelse
Godkendt revisionsaktieselskab
Ndr. Ringgade 74
4200 Slagelse

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter er projektledelse og kvalitetssikring af byggeopgaver og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet er stiftet den 8. november 2018 og første regnskabsår løber fra stiftelsesdagen til 31. december 2019.

Årets resultat udgør et overskud på TDKK 122. Årets udvikling og resultat anses af ledelsen for tilfredsstillende.

Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

2018/19

Note **Resultatopgørelse**

DKK

Perioden 8. november - 31. december		
	Bruttofortjeneste	809.322
1	Personaleomkostninger	-659.318
	Resultat før finansielle poster	150.004
	Finansielle indtægter	33.533
	Finansielle omkostninger	-21.616
	Resultat før skat	161.921
2	Skat af årets resultat	-39.688
	Årets resultat	122.233
 Forslag til resultatdisponering:		
	Overført resultat	122.233
	Resultatdisponering i alt	122.233
3	Antal beskæftigede	

Note	Balance	2018/19 DKK
Aktiver pr. 31. december		
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.289.729
	Andre tilgodehavender	157.500
	Periodeafgrænsningsposter	15.202
	Tilgodehavender	1.462.431
	Likvide beholdninger	32.233
	Omsætningsaktiver i alt	1.494.664
	Aktiver i alt	1.494.664

		2018/19
Note	Balance	DKK
	Passiver pr. 31. december	
	Virksomhedskapital	50.000
	Overført resultat	122.233
4	Egenkapital i alt	172.233
	Hensættelser til udskudt skat	3.344
	Andre hensatte forpligtelser	200.000
	Hensatte forpligtelser	203.344
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	317.323
	Selskabsskat til tilknyttede virksomheder	36.344
	Anden gæld	420.591
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	344.829
	Kortfristede gældsforpligtelser	1.119.087
	Gældsforpligtelser i alt	1.119.087
	Passiver i alt	1.494.664
5	Eventualforpligtelser	
6	Kontraktlige forpligtelser	
7	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	

Noter

DKK

1 Personaleomkostninger

Løn og gager	517.544
Andre omkostninger til social sikring	9.006
Øvrige personaleomkostninger	132.768
Personaleomkostninger i alt	659.318

2 Skat af årets resultat

Skat af årets resultat	36.344
Regulering af udskudt skat	3.344
Skat af årets resultat i alt	39.688

3 Antal beskæftigede

Selskabet har i regnskabsåret haft gennemsnitligt 1 beskæftiget.

4 Egenkapital

	Virksom- hedskapi- tal	Overført resultat	I alt
	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK
Saldo primo	50	0	50
Årets resultat	0	122	122
Egenkapital ultimo	50	122	172

5 Eventualforpligtelser

Ingen.

6 Kontraktlige forpligtelser

Selskabet har indgået leasingaftale på varebil for følgende beløb:
Restløbetid i 37 mdr. med en samlet restforpligtelse på TDKK 106.

Noter

DKK

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
